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KONFERENZRÄUME IN DER WALDHAUS ARENA FLIMS 
 
 
 
 
 Masse Personen Preis CHF 

 
Raum 

Länge 
(m) 

Breite 
(m) 

 
m2 

Konferenz/ 
Seminar 

Konzert/  
Theater 

1 Tag ½ Tag 

 
Shot 1 

 
13.0 

 
6.7 

 
87 

 
56 

 
88 

 
250 

 
150 

 
 

Shot 2 
 

8.0 
 

6.7 
 

53 
 

32 
 

48 
 

150 
   

90 
 

 
 
Sehr komfortable, helle Räume mit grossen Fenstern und Blick ins Grüne und in die Berge 
 
Technische Hilfsmittel können auf Wunsch zur Verfügung gestellt werden 
 
Die Seminarräume verfügen über Tageslicht, dimmbare Beleuchtung, Verdunkelung, Leinwand, 
Steckdosen 220 V und W-Lan 
 
 
Information und Reservationsanfragen unter: 
 
Tel.   +41 81 928 80 80  
eMail  curling@waldhausarenaflims.ch 
 
 


